令和 5 年 7 月 12 日

福岡エレ コ ン交流会会員 各位

福岡エレ コ ン交流会

会長 小口 幸士

令和 5 年度 企業見学会開催のご案内

拝啓、 盛夏の候、 皆様におかれま し てはま すま すご盛隆のこ と と お慶び申し 上げま す。 日頃から 当交

流会事業にご支援・ ご協力を賜り 心よ り 御礼申し 上げま す。

 さ て、 例年秋に開催し ており ま す企業見学会を下記の日程で開催する 運びと なり ま し たので、 ご案内

申し 上げま す。 ４ 年ぶり の開催と なり ま すので、 こ の機会に会員様相互の交流を深めていただけま し た

ら 幸いです。

ご多忙のと こ ろ誠に恐縮ではございま すが、 皆様お誘いあわせのう え、 ぜひご参加いただき ま すよ う

お願い申し 上げま す。

                                                                      敬具

記

１ ． 日     時  令和５ 年１ １ 月３ ０ 日（ 木） ～令和５ 年１ ２ 月１ 日（ 金）

２ ． 見  学  先  ・ Ｊ Ａ Ｘ Ａ 種子島宇宙センタ ー（ 鹿児島県熊毛郡南種子町）

           ・ 種子島開発総合センタ ー『 鉄砲館』（ 鹿児島県西之表市西之表）

３ ． 集合場所、 時間  博多駅筑紫口（ 新幹線改札口前） 午前６ ： ２ ５ 集合

４ ． 参 加 費  金６ ２ ， ０ ０ ０ 円程度

           （ 内訳） 新幹線、 航空運賃 38, 630 円、 宿泊費 16, 500 円（ 1 名 1 室： 1 泊 2 食付）

               リ ムジンバス 1, 400 円、 初日昼食、 懇親会飲み物他 5, 000 円

５ ． ス ケ ジ ュ ー ル  別紙１ 参照

６ ． 参 加 申 込 方 法  別紙２ 「 参加申込書」 にご記入のう え、 令和５ 年７ 月３ １ 日（ 月） ま でに

事務局ま でご提出く ださ い。

           申し 込み及びお問い合わせ先： 福岡エレ コ ン交流会 事務局 松原， 高田

               TE L： 092-852-3489  FAX： 092-852-3500

           E －M ai l： elecom @fukuoka-srp.co.jp

mailto:elecom@fukuoka-srp.co.jp

（ 別紙１ ）

≪福岡エレ コ ン交流会 企業見学会ス ケジュ ール≫

１ 日目 ：  令和 5 年 1 1 月 3 0 日（ 木）

時 刻 内 容

6 ： 2 5  博多駅筑紫口（ 新幹線改札口前） 集合

6 ： 4 3  博多発つばめ 3 0 9 号乗車

8 ： 4 5   鹿児島中央駅にてバシャ ト ルバスに乗り 換え

1 1 ： 0 0  鹿児島溝辺空港発   （ 1 1 ： 4 0 着 種子島空港着）

1 2 ： 2 0   昼食 「 八千代」

1 4 ： 0 0   「 Ｊ Ａ Ｘ Ａ 種子島宇宙センタ ー」 見学

1 7 ： 0 0   ホテル着「 ホテルニュ ー種子島」

1 8 ： 3 0  懇親会

 2 日目 ：  令和 5 年 1 2 月 1 日（ 金）

時 刻 内 容

9 ： 0 0  ホテル発

9 ： 0 5   種子島開発総合センタ ー 「 鉄砲館」 見学

1 2 ： 1 0  種子島空港発

1 2 ： 4 0   鹿児島溝辺空港着    昼食・ 乗り 換え待機

1 6 ： 0 5   鹿児島溝辺空港発

1 6 ： 5 5   福岡空港着  解散

（ 別紙２ ）

福岡エレ コ ン交流会事務局 行き

 FAX： 092-852-3500

 e-mai l :  el ecom@f ukuoka-sr p. co. j p

令和 5 年度 福岡エレ コ ン交流会企業見学会 参加申込書

（ 連絡先）

  会社名

     御名前

  電話番号

     e-mail             ＠

（ 企業見学会参加者）

部署 役職名 御名前

                         （ 問合先）

福岡エレ コ ン交流会 事務局 松原、 高田

TE L： 092-852-3489

e-m ai l： elecom @fukuoka-srp.co.jp

お申込み期限： 令和 5 年 7 月 3１ 日（ 月）

mailto:elecom@fukuoka-srp.co.jp
mailto:elecom@fukuoka-srp.co.jp